SALA DAS SESS3

25 de novembro de I 986

ef—

VIRGINIO ORRÊA 1E SOU

REQUERIMENTO N.° 43/86.
Exmg Senhor Presidente de amara Municipal de Cabe Frio.

APROVADO
dis ussão

/

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determino o interesse pl;blico e na forma

regimentaIRECUERurgGnciaediscussSo (mica nas

Comis4eJ de Constitviç5o e Justiça, Chras e Serviços

PUblicos e Redaçao Final, para o Projeto de Resoluçao

ng 53/86.

Vereador -autor